
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2019
Лифт 61 138.61 32 615.45 30 983.93 62 770.13
Мусор 277 729.22 14 667.26 13 848.27 278 548.21
ОДН ГВС 27 803.19 11 068.97 10 407.15 28 465.01
ОДН ХВС 6 101.69 2 405.09 2 260.63 6 246.15
ОДН Э/Э 94 997.21 31 232.14 29 760.31 96 469.04
содержание дома и текущий ремонт 593 885.41 180 842.25 170 224.13 604 503.53
Итого 1 061 655.33 272 831.16 257 484.42 1 077 002.07

Март 2019 Задолженность на 
01.03.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -218 551.54 38 312.11 22 005.16 -202 244.59

Доходы Расходы
38 312.11

3 849.77
56.69

7 200.00
5 250.00
2 467.00
1 800.00

475.20
437.80
322.80
145.90

38 312.11 22 005.16

Количество Сумма

12.00 143.69
6.00 306.31
2.00 25.20

475.20

1.00 184.00
20.00 142.00
2.00 25.80
4.00 86.00

437.80

2.00 176.00
1.00 101.00
2.00 45.80

322.80

1.00 100.00
1.00 13.00
1.00 32.90

145.90Итого по прочие  материалы

чистящее средство порошок
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
изготовление ключа
лента клейкая
мочалка металлическая

перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л

розетка  кабельная
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
кабель АВВГ

оценка соответствия лифтов  3 мкр д.9
работа погрузчика-экскаватора JCB
Ремонт трубопровода в квартире 3 микрорайон д. 9  кв. 42, 46.
услуги по вывозу ТБО
материалы  электрика
материалы дворника

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение


